ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08 AO EDITAL Nº. 05/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO DOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Resultado

Final do processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de

graduação presenciais dos campi da Universidade do Estado de Mato Grosso ofertadas

no edital 05/2014-PROEG, de acordo com o constante do Anexo I deste edital,

mantendo-se inalterados os demais itens publicados no Edital Complementar nº.

07/2014 ao Edital nº. 05/204-PROEG.

ANEXO I

RESULTADO FINAL

Onde se lê:

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Celso da Silva INDEFERIDO

Evelyn Meura Gomes Almeida INDEFERIDO

Gabriel Pereira Gomes INDEFERIDO

Givanildo de Souza Benevides INDEFERIDO

Iago de Lima Berrão INDEFERIDO

Lucimar Aparecida Silva INDEFERIDO

Manoela Margarida Tomicha Gomes INDEFERIDO

Nataly Veloso de Queiroz INDEFERIDO

Leia-se:

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Celso da Silva DEFERIDO

Evelyn Meura Gomes Almeida INDEFERIDO

Gabriel Pereira Gomes INDEFERIDO

Givanildo de Souza Benevides INDEFERIDO

Iago de Lima Berrão INDEFERIDO

Lucimar Aparecida Silva INDEFERIDO

Manoela Margarida Tomicha Gomes INDEFERIDO

Nataly Veloso de Queiroz INDEFERIDO

Cáceres, 25 de Junho de 2014.

Profª. Nilce Maria da Silva

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014